DO 9403T-R1
346 Analisi acque
Il trasmettitore di pH DO 9403T-R1 converte l’uscita di un elettrodo di pH, compen-
sato in temperatura, in un segnale 4÷20 mA.
Il circuito d’ingresso dell’elettrodo di pH o Redox è galvanicamente isolato dal seg-
nale d’uscita 4÷20 mA.
Un indicatore a LCD permette di visualizzare il valore del segnale di processo ed i
vari parametri.

E6	 - Segnalazione di errore che appare per indicare che il calcolo della pendenza
(slope) dà un valore minore del 150% del valore nominale.
Codice di ordinazione
DO 9403T-R1: Trasmettitore di pH 4÷20 mA passivo o attivo, alimentazione 24 Vca,
dimensioni 120x80x56 mm da campo.
HD 882 M100/300: Sonda di temperatura sensore Pt100, testa mignon, gambo Ø
6x300 mm.
HD 882 M100/600: Sonda di temperatura sensore Pt100, testa mignon, gambo Ø
6x600 mm.
HD 8642: Soluzione tampone 4,01 pH.
HD 8672: Soluzione tampone 6,86 pH.
HD 8692: Soluzione tampone 9,18 pH.
HDR 220: Soluzione tampone redox 220mV.
HDR 468: Soluzione tampone redox 468mV.
HD62PT: Pulizia diaframmi (tiourea in HCl) - 500ml.
HD62PP: Pulizia proteine (pepsina in HCl) - 500ml.
HD62RF: Rigenerazione (acido fluoridrico) - 100ml.
HD62SC: Soluzione per la conservazione degli elettrodi - 200ml.
CP5: Cavo prolunga 5m. Connettore S7/filo.
CP5/10: Cavo prolunga 10m. Connettore S7/filo.
CP5S: Cavo prolunga 5m. Connettore BNC/S7.
CP5S/10: Cavo prolunga 10m. Connettore BNC/S7.
KPI 10: Elettrodo industriale combinato, connettore S7 PG13.5, gel, corpo in vetro, Ag/
AgCI sat. KCl Ø 12x12mm, temperatura 0…130°C, giunzione teflon poroso.